923

946

533

1076

11041

IV

523

546

535

1;81 rSr
=N === I
#50 (ENTRATA ARIA) == —— [ o
— = IE o
. =B= @
o < | !

80 (USCITA FUMID 2629

387,9

CODICE COMPLETO

CODICE CORPO

DESCRIZIONE

20063GR01-BCO 20063GRO1  |STUFA MOD.EASY BIANCA
20063GR01-BDX 20063GRO1  |sTUFA MOD.EASY BORDEAUX
20063GRO1-BRZ 20063GROL  |sTUFA MOD.EASY BRONZO
TOLLERANZE GENERALI SECONDO LA CLASSE UNI EN 22788-mK FORMATO SCALA MASSA FOGLIO TUTTELE QUOTE MANGANT SONO 0A
GENERAL TOLERANCES AS PER UNI EN 22768-mK ﬂ A3 1:201 147.172 Kg 177 | oD e s mooe
TIPOLOGIA GRUPPO DI APPARTENENZA DENOMINAZIONE
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